[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.03.2014 г.                                                                                        № 7
с.Агапино

О проведении месячника по санитарной

очистке и благоустройству территории                                                                                                Ганинского сельсовета
           В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях улучшения благоустройства и санитарного состояния территории Ганинского сельсовета
     ПОСТАНОВЛЯЮ :
          1.  Провести на территории Ганинского сельсовета с 18.04.2014 г. по 20.05.2014 г. месячник по санитарной очистке  и благоустройству  территории Ганинского сельсовета.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций независимо от организационно- правовых форм, учреждений социальной сферы ( школа  , клубы, ФАПы, магазины), принять  меры по организованному проведению месячника на территории  Ганинского сельсовета с привлечением населения , владельцев домов и квартир на уборку придомовых и дворовых территорий;завершить комплекс работ по ремонту и улучшению состояния памятников в честь воинов , погибших в великой Отечественной войне 1941-1945 гг. до 8 мая 2014 года.
3. Создать комиссию по организации контроля и подведению итогов месячника  по санитарной очистке,благоустройству территории Ганинского сельсовета (согласно приложению) .
  4. Настоящее постановление обнародовать на доске информации в Администрации сельсовета .

    5.  Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой .
             Глава Ганинского сельсовета-                              Н.В.Бахарева
Приложение  к

                                                        постановлению администрации Ганинского

                                                                              сельсовета № 7 от 27.03.2014 г. «О проведении месячника по санитарной

 очистке и благоустройству

                                                                                              территории Ганинского сельсовета»

                                                   С О С Т А В

Комиссия по  организации контроля и подведения  итогов месячника по санитарной очистке и благоустройству   территории

Ганинского сельсовета

Председатель  комиссии :

Н.В.Бахарева        -    Глава  Ганинского сельсовета

Секретарь  комиссии :

С.Ю.Лобанова      -         управляющий делами Ганинского сельсовета

Члены комиссии:

Л.В.Исакова- кассир сельсовета
Г.Н. Чадова - Ганинский ФАП  ( по согласованию)
М.А.Заболотнева – депутат Ганинской сельской Думы ( по согласованию)
З.С.Аскарова- председатель совета ветеранов ( по согласованию)
       Глава Ганинского сельсовета-                          Н.В.Бахарева